



# Troels Mumgaard ApS

Stenlandsengen 50, 3200 Helsingø

CVR-nr. 71 43 95 18

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2017.

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Troels Mumgaard ApS  
Stenlandsengen 50  
3200 Helsingø

CVR-nr.: 71 43 95 18

Stiftet: 1. november 1982

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Troels Mumgaard, direktør

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i aktivitet af finansiell karakter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.477</b>	<b>-26.305</b>
Andre finansielle indtægter	106.170	214.640
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.351</u>	<u>-33.510</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.342</b>	<b>154.825</b>
Skat af årets resultat	<u>-10.624</u>	<u>-5.523</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>37.718</u></b>	<b><u>149.302</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	446.675	300.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-408.957</u>	<u>-150.698</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>37.718</u></b>	<b><u>149.302</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.914.446	2.557.779
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.914.446</u>	<u>2.557.779</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.914.446</u></b>	<b><u>2.557.779</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	15.792	16.157
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	239.993	0
Tilgodehavender i alt	<u>255.785</u>	<u>16.157</u>
Likvide beholdninger	<u>84.581</u>	<u>2.553</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>340.366</u></b>	<b><u>18.710</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.254.812</u></b>	<b><u>2.576.489</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	1.286.217	1.695.174
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	446.675	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.232.892</u></b>	<b><u>2.495.174</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.052
	Anden gæld	21.920	78.263
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.920</u>	<u>81.315</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.920</u></b>	<b><u>81.315</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.254.812</u></b>	<b><u>2.576.489</u></b>

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,05	0	239.993
		31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	1.695.174	1.845.872
Årets overførte overskud eller underskud	-408.957	-150.698
	<b>1.286.217</b>	<b>1.695.174</b>

### 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2016	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	446.675	300.000
	<b>446.675</b>	<b>300.000</b>
